
CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe _111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 096 MARINONI ALICEDANCE LITTLE GUN GRAZIA NADIA 69,51 10387 2282 2405Sì

69,5 0 0 0 0122 PANIZZA LUCILLACPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA 69,51 7950 9306 9306Sì

64,5 0 0 0 035 SANTON STEFANOCHEX OUT THIS MELODY PANZETTI MATILDE 64,53 4934 5093 10113Sì

0 0 0 0 045 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 04 6980 10172 10171Sì

0 0 0 0 050 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 04 11198 10167 10167Sì

0 0 0 0 062 CRIPPA CLARASHINY HOLLYWOOD GUN DAMIANI EMANUELA 04 10944 4126 10272Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

67 0 0 0 061 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER MILANI ALESSANDRO 671 8647 3655 685Sì

58 0 0 0 066 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 582 5791 2383 2383Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 050 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 711 11198 10167 10167Sì

70,5 0 0 0 096 MARINONI ALICEDANCE LITTLE GUN GRAZIA NADIA 70,52 10387 2282 2405Sì

68,5 0 0 0 045 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 68,53 6980 10172 10171Sì

67,5 0 0 0 063 BALZAN CARLOTTAGRACEWOODGUN BALZAN CARLOTTA 67,54 11516 10055 10055Sì

67 0 0 0 038 SALVIOLI ALICEBE THE JUSTICER SALVIOLI ALICE 675 10012 10090 10090Sì

67 0 0 0 062 CRIPPA CLARASHINY HOLLYWOOD GUN DAMIANI EMANUELA 675 10944 4126 10272Sì

67 0 0 0 078 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 675 11147 9852 9852Sì

65,5 0 0 0 035 SANTON STEFANOCHEX OUT THIS MELODY PANZETTI MATILDE 65,58 4934 5093 10113Sì

65 0 0 0 0106 BIRAGHI MARINAREM SG BIRAGHI MARINA 659 7191 10119 10119Sì

63,5 0 0 0 037 SANTOMAURO ELISA MARIAOSCAR IN DIAMONDS SANTOMAURO ELISA MARIA 63,510 9237 10103 10103Sì

57,5 0 0 0 0105 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA 57,511 9991 10119 10119Sì

56,5 0 0 0 039 PIRLO PAOLAGB JUSTICE BOUNTY NOLLI DENISE 56,512 11782 0 10116Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 101 - ROOKIE LEVEL 1 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 025 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 69,51 10260 9407 9407Sì

69,5 0 0 0 065 MARELLI GIADAA PEPPY CADILLAC MARELLI GIADA 69,51 8099 8782 8782Sì

69 0 0 0 0102 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 693 10492 8858 8858Sì

68,5 0 0 0 059 MIGAZZI VALENTINAJACK LITTLE UNO MIGAZZI VALENTINA 68,54 10846 3099 3099Sì

68,5 0 0 0 067 ARIONI ALESSANDRAWALLA DUN SO GOOD ARIONI ALESSANDRA 68,54 8642 9076 9076Sì

68,5 0 0 0 092 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 68,54 10306 9610 9610Sì

68 0 0 0 040 SEMINI GAIAPL CUSTOM TINSEL JAC SEMINI GAIA 687 10707 5014 5014Sì

67 0 0 0 061 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 678 8647 3655 3655Sì

66,5 0 0 0 060 DEMARIA VITTORIAPL WHAT A WOMAN DEMARIA VITTORIA 66,59 10510 9393 9393Sì

65,5 0 0 0 0115 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 65,510 11738 2595 9418Sì

65 0 0 0 0161 BERGAMELLI ANNASPARKWEST BERGAMELLI ANNA 6511 10418 9079 9079Sì

64 0 0 0 0193 BIANCHI REBECCAWHENSUNGOESDOWN BIANCHI REBECCA 6412 9672 8741 8741Sì

0 0 0 0 056 PIGOZZO VIOLAPL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA 013 10441 8500 8500Sì

0 0 0 0 073 BISOTTI RANZANI ILARIASH LOLITA GUN BISOTTI RANZANI ILARIA 013 10879 10043 10043Sì

0 0 0 0 0137 ALBONI CHIARAOPS I DID IT AGAIN ALBONI CHIARA 013 12065 8245 8245Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0134 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 71,51 9378 4490 4490Sì

71 0 0 0 0156 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 712 7537 8839 8839Sì

69,5 0 0 0 065 MARELLI GIADAA PEPPY CADILLAC MARELLI GIADA 69,53 8099 8782 8782Sì

68 0 0 0 074 DI GIACOMO SOFIAJAC CAPTAIN CORBELLINI CHIARA 684 9392 8956 9997Sì

68 0 0 0 0122 PANIZZA LUCILLACPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA MARTINA 684 7950 9306 8822Sì

68 0 0 0 0157 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 684 9830 9584 9584Sì

66,5 0 0 0 051 BAGNI SARAVIBRANT DELTAS MR BAGNI SARA 66,57 11672 10089 10089Sì

66,5 0 0 0 0136 WERDANER LISAPLEASEVOODOOYOURGUN WERDANER LISA 66,57 11239 4265 4265Sì

66 0 0 0 073 BISOTTI RANZANI ILARIASH LOLITA GUN BISOTTI RANZANI ILARIA 669 10879 10043 10043Sì

65 0 0 0 076 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TARANTINO IRENE 6510 9588 9764 8375Sì

62,5 0 0 0 0115 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 62,511 11738 2595 9418Sì

0 0 0 0 028 FACCINCANI CHIARACF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA 012 11625 9280 9280Sì

0 0 0 0 030 FACCINCANI FEDERICACS REDHOT N NIFTY FACCINCANI FEDERICA 012 12126 9279 9279Sì

0 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 012 8986 8468 8468Sì

0 0 0 0 067 ARIONI ALESSANDRAWALLA DUN SO GOOD ARIONI ALESSANDRA 012 8642 9076 9076Sì

0 0 0 0 0135 STRAMBACH HEIKEELECTRICK SPOOK MS STRAMBACH HEIKE 012 0 9283 9283Sì

0 0 0 0 0144 CICCAZZO ILARIASHINING N SPEEDY GUN CICCAZZO ILARIA 012 10001 9417 9417Sì

0 0 0 0 0145 FREDIANI CECILIASHES A SPARK FREDIANI CECILIA 012 11501 44 44Sì

0 0 0 0 0168 RABBONI VITTORIOSPARKLING JAKE MIRALLES GARRIDO MIRIAM 012 11535 192 9672Sì

0 0 0 0 0171 ZANARELLA CHIARABAYSKIN RM RACCO SILVIA 012 8958 4977 4288Sì

0 0 0 0 0186 VILLA EMMALEAN ON ZAG VILLA EMMA 012 10334 3197 3197Sì

0 0 0 0 0191 LAMICH LAMA PETERGREAT SHINERS WHIZ ISCHIA ALESSANDRA 012 10723 0 3491Sì

0 0 0 0 0232 RODA VERONICACM FANCY LIKE FLINN RODA VERONICA 012 11411 10035 10035Sì

0 0 0 0 0233 SIMONCINI ALESSIASHESREADYTOSHINE SIMONCINI ALESSIA 012 11439 3303 3303Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE 14/18 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 0123 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 711 11165 2519 9398Sì

70 0 0 0 0161 BERGAMELLI ANNASPARKWEST BERGAMELLI ANNA 702 10418 9079 9079Sì

69,5 0 0 0 032 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MORRESI ISABEL 69,53 8327 8205 9045Sì

68 0 0 0 0192 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 684 8333 9410 9410Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 104 - ROOKIE LEVEL 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0156 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 70,51 7537 8839 8839Sì

69,5 0 0 0 065 MARELLI GIADAA PEPPY CADILLAC MARELLI GIADA 69,52 8099 8782 8782Sì

69 0 0 0 0102 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 693 10492 8858 8858Sì

69 0 0 0 0157 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 693 9830 9584 9584Sì

68,5 0 0 0 067 ARIONI ALESSANDRAWALLA DUN SO GOOD ARIONI ALESSANDRA 68,55 8642 9076 9076Sì

67,5 0 0 0 032 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MORRESI ISABEL 67,56 8327 8205 9045Sì

66 0 0 0 0184 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORA 667 9942 8203 8203Sì

65,5 0 0 0 0115 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 65,58 11738 2595 9418Sì

0 0 0 0 056 PIGOZZO VIOLAPL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA 09 10441 8500 8500Sì

0 0 0 0 073 BISOTTI RANZANI ILARIASH LOLITA GUN BISOTTI RANZANI ILARIA 09 10879 10043 10043Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0192 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 71,51 8333 9410 9410Sì

71 0 0 0 047 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 712 10994 1684 1684Sì

70,5 0 0 0 082 BALDAZZI ETTOREPL MAGNUM CHIC CHEX BALDAZZI ALICE 70,53 9562 2955 5009Sì

70 0 0 0 069 MONTI CARLO ALBERTOHOLLYWOOD ROSE MONTI CARLO ALBERTO 704 10281 3884 3884Sì

70 0 0 0 0114 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 704 10978 3101 3101Sì

70 0 0 0 0188 ZAMBELLI LUDOVICAOT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA 704 9886 4868 4868Sì

68,5 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,57 8986 8468 8468Sì

68,5 0 0 0 070 MONTI CARLO ALBERTOML RED DUNIT SHARP MONTI CARLO ALBERTO 68,57 8819 3884 3884Sì

68,5 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 68,57 11023 8467 4121Sì

68 0 0 0 081 BALDAZZI ETTOREHOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE 6810 7710 2955 2955Sì

68 0 0 0 0229 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO 6810 8274 23 23Sì

66,5 0 0 0 0176 DEGIOVANNI GIOVANNIPLATICHEX DEGIOVANNI GIOVANNI 66,512 11730 261 261Sì

0 0 0 0 058 MILANI ALESSANDROLIL GREYGUN WHIZ MILANI FILIPPO 013 11823 685 4364Sì

0 0 0 0 080 BALDAZZI ETTORECINDERELLA MANN BALDAZZI ETTORE 013 11763 2955 2955Sì

0 0 0 0 098 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 013 9908 8215 8215Sì

0 0 0 0 0131 ROMANOTTO GIORGIOKB ITS WHIZ OCLOCK ROMANOTTO GIORGIO 013 10948 2035 2035Sì

0 0 0 0 0135 STRAMBACH HEIKEELECTRICK SPOOK MS STRAMBACH HEIKE 013 0 9283 9283Sì

0 0 0 0 0136 WERDANER LISAPLEASEVOODOOYOURGUN WERDANER LISA 013 11239 4265 4265Sì

0 0 0 0 0189 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 013 9528 8467 4121Sì

0 0 0 0 0225 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO 013 11054 9095 9095Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0173 CASTIGLIONI STEPH & GIOVANNISTEALTH CUSTOM GUN RACCO SILVIA 70,51 11068 9830 4288Sì

70 0 0 0 012 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 702 11104 0 381Sì

70 0 0 0 0102 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 702 10492 8858 381Sì

70 0 0 0 0152 LAPRIS VALERIAGUN ME IF Y CAN SACCHI MORENO 702 11780 10187 1474Sì

69,5 0 0 0 0134 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 69,55 9378 4490 4490Sì

69 0 0 0 098 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP ORLANDINI PAOLO 696 9908 8215 76Sì

69 0 0 0 0153 PISTONI ANNALIL BABY GIRL SACCHI MORENO 696 11931 2250 1474Sì

69 0 0 0 0231 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 696 8956 2076 2076Sì

68,5 0 0 0 0187 VILLA EMMASHES ON FLEEK ISCHIA ALESSANDRA 68,59 11014 3197 3491Sì

66,5 0 0 0 080 BALDAZZI ETTORECINDERELLA MANN BALDAZZI ETTORE 66,510 11763 2955 2955Sì

66,5 0 0 0 0140 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW COLACICCO RAFFAELE 66,510 11525 9140 58Sì

66,5 0 0 0 0157 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 66,510 9830 9584 9584Sì

0 0 0 0 046 POLVANI SILVIAPS MY CRUSH FOR YOU FERRARA ALBERTO 013 12055 2203 1244Sì

0 0 0 0 047 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 013 10994 1684 1684Sì

0 0 0 0 055 BIAGINI SILVIARTR KARMACASH VENEZIA SILVIA 013 11778 4514 939Sì

0 0 0 0 059 MIGAZZI VALENTINAJACK LITTLE UNO MILANI ALESSANDRO 013 10846 3099 685Sì

0 0 0 0 069 MONTI CARLO ALBERTOHOLLYWOOD ROSE MONTI CARLO ALBERTO 013 10281 3884 3884Sì

0 0 0 0 070 MONTI CARLO ALBERTOML RED DUNIT SHARP MONTI CARLO ALBERTO 013 8819 3884 3884Sì

0 0 0 0 071 ROLI RENZOFNL SHINY FOR MYROSE DE SIMONE LORENZO 013 11679 2536 577Sì

0 0 0 0 081 BALDAZZI ETTOREHOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE 013 7710 2955 2955Sì

0 0 0 0 082 BALDAZZI ETTOREPL MAGNUM CHIC CHEX BALDAZZI ALICE 013 9562 2955 5009Sì

0 0 0 0 0130 WEGNER KIMBERLYVOODOO GUN DUN  IT SAYAG MOSHE 013 11757 0 0Sì

0 0 0 0 0132 EIFEL GOLD RANCH BAECKFROZEN PEARL BB LIOR RAZ 013 12084 0 0Sì

0 0 0 0 0135 STRAMBACH HEIKEELECTRICK SPOOK MS STRAMBACH HEIKE 013 0 9283 9283Sì

0 0 0 0 0136 WERDANER LISAPLEASEVOODOOYOURGUN WERDANER LISA 013 11239 4265 4265Sì

0 0 0 0 0141 ZOZIN VALERIESUPER REMIN GUN COLACICCO RAFFAELE 013 12120 5199 58Sì

0 0 0 0 0145 FREDIANI CECILIASHES A SPARK FREDIANI CECILIA 013 11501 44 44Sì

0 0 0 0 0199 BATTOCCHIO ANDREACALL ME DR DRE ISCHIA ALESSANDRA 013 11549 9437 3491Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 047 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 711 10994 1684 1684Sì

71 0 0 0 077 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 711 8586 4511 4511Sì

70 0 0 0 0171 ZANARELLA CHIARABAYSKIN RM ZANARELLA CHIARA 703 8958 4977 4977Sì

69,5 0 0 0 099 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 69,54 10870 8501 8501Sì

69,5 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 69,54 11023 8467 4121Sì

68,5 0 0 0 040 SEMINI GAIAPL CUSTOM TINSEL JAC SEMINI GAIA 68,56 10707 5014 5014Sì

68,5 0 0 0 053 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA 68,56 0 3693 3693Sì

68,5 0 0 0 0193 BIANCHI REBECCAWHENSUNGOESDOWN BIANCHI REBECCA 68,56 9672 8741 8741Sì

66 0 0 0 054 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY GIULIANI ANGELO 669 11623 9550 9550Sì

66 0 0 0 0225 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO 669 11054 9095 9095Sì

0 0 0 0 048 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE CARPENTIERI STEFANO 011 11934 1684 1684Sì

0 0 0 0 055 BIAGINI SILVIARTR KARMACASH BIAGINI SILVIA 011 11778 4514 4514Sì

0 0 0 0 0102 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 011 10492 8858 8858Sì

0 0 0 0 0162 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE BERGAMELLI RACHELE 011 11725 5346 5346Sì

0 0 0 0 0164 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA 011 10553 4257 4257Sì

0 0 0 0 0186 VILLA EMMALEAN ON ZAG VILLA EMMA 011 10334 3197 3197Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 047 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 711 10994 1684 1684Sì

71 0 0 0 077 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 711 8586 4511 4511Sì

70 0 0 0 0171 ZANARELLA CHIARABAYSKIN RM ZANARELLA CHIARA 703 8958 4977 4977Sì

69,5 0 0 0 099 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 69,54 10870 8501 8501Sì

69,5 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 69,54 11023 8467 4121Sì

68,5 0 0 0 040 SEMINI GAIAPL CUSTOM TINSEL JAC SEMINI GAIA 68,56 10707 5014 5014Sì

68,5 0 0 0 053 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA 68,56 0 3693 3693Sì

68,5 0 0 0 0193 BIANCHI REBECCAWHENSUNGOESDOWN BIANCHI REBECCA 68,56 9672 8741 8741Sì

66 0 0 0 054 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY GIULIANI ANGELO 669 11623 9550 9550Sì

66 0 0 0 0225 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO 669 11054 9095 9095Sì

0 0 0 0 048 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE CARPENTIERI STEFANO 011 11934 1684 1684Sì

0 0 0 0 055 BIAGINI SILVIARTR KARMACASH BIAGINI SILVIA 011 11778 4514 4514Sì

0 0 0 0 0102 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 011 10492 8858 8858Sì

0 0 0 0 0162 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE BERGAMELLI RACHELE 011 11725 5346 5346Sì

0 0 0 0 0164 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA 011 10553 4257 4257Sì

0 0 0 0 0186 VILLA EMMALEAN ON ZAG VILLA EMMA 011 10334 3197 3197Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 0164 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR NADALINI MATTIA 69,51 10553 4257 3508Sì

68,5 0 0 0 069 MONTI CARLO ALBERTOHOLLYWOOD ROSE MONTI CARLO ALBERTO 68,52 10281 3884 3884Sì

68,5 0 0 0 0127 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPSPOOK N LIME PREVOSTI GIUSEPPE 68,52 11828 4801 340Sì

68,5 0 0 0 0228 SBRANA MARIO PAOLOSP LEOLENA GUN BRUNELLI NICOLA 68,52 12132 239 893Sì

67,5 0 0 0 0114 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 67,55 10978 3101 3101Sì

67,5 0 0 0 0231 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 67,55 8956 2076 2076Sì

67 0 0 0 0110 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPDREAMIN TO SPOOK PREVOSTI GIUSEPPE 677 12033 4801 340Sì

66 0 0 0 0119 MASCARELLO TULLIOLILLA SHINING CHIC MASCARELLO TULLIO 668 11172 906 906Sì

64,5 0 0 0 0225 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BRUNELLI NICOLA 64,59 11054 9095 893Sì

0 0 0 0 010 BRIGHENTI DAVIDEPRETTY FLY BRIGHENTI DAVIDE 010 11552 495 495Sì

0 0 0 0 011 WEBER STEPHANIEGUNNA WHIZ CROME BRIGHENTI DAVIDE 010 0 495Sì

0 0 0 0 012 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 010 11104 0 381Sì

0 0 0 0 031 MILANO ALICENALAWOOD GUN DUNNIT MERONI ANDREA 010 10036 3393 1938Sì

0 0 0 0 032 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MERONI ANDREA 010 8327 8205 1938Sì

0 0 0 0 033 MERONI ANDREAAEMME JAGGERBLUEEYES MERONI REBECCA 010 10055 1938 3394Sì

0 0 0 0 034 MERONI REBECCAWIMPYS NIKNAK MERONI REBECCA 010 11175 3394 3394Sì

0 0 0 0 047 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ SCHIAVO SIMONE 010 10994 1684 5376Sì

0 0 0 0 048 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE SCHIAVO SIMONE 010 11934 1684 5376Sì

0 0 0 0 052 PANCERA MANUELELECTRIC BOONSHINE PANCERA MANUEL 010 11869 1247 1247Sì

0 0 0 0 053 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE VENEZIA SILVIA 010 0 3693 939Sì

0 0 0 0 054 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY VENEZIA SILVIA 010 11623 9550 939Sì

0 0 0 0 058 MILANI ALESSANDROLIL GREYGUN WHIZ CHIARELLO DAVIDE 010 11823 685 3156Sì

0 0 0 0 060 DEMARIA VITTORIAPL WHAT A WOMAN CHIARELLO DAVIDE 010 10510 9393 3156Sì

0 0 0 0 065 MARELLI GIADAA PEPPY CADILLAC PREVOSTI ROBERTO 010 8099 8782 1234Sì

0 0 0 0 070 MONTI CARLO ALBERTOML RED DUNIT SHARP MONTI CARLO ALBERTO 010 8819 3884 3884Sì

0 0 0 0 071 ROLI RENZOFNL SHINY FOR MYROSE DE SIMONE LORENZO 010 11679 2536 577Sì

0 0 0 0 072 SCOTTI STEFANOQUESTIONABLY FROZEN CERUTTI STEFANO 010 11312 1798 938Sì

0 0 0 0 083 BRYLA KAROLBH SHINE WHITE LINE CORTESI MANUEL 010 11245 0 449Sì

0 0 0 0 084 IMPR AGR CUOGHI/ARCESE ELEUTERIOJULY JOE SNAP CORTESI MANUEL 010 10919 0 449Sì

0 0 0 0 085 7 HEAVEN REINING HORSESFROZEN SVEN CORTESI MANUEL 010 11514 0 449Sì

0 0 0 0 088 LUGARA' ANTONINOAC GO CHEX PEDRETTI FRANCESCO 010 12059 10275 4405Sì

0 0 0 0 093 MARINONI ALICEBUBBLE EGG ORLANDINI PAOLO 010 11605 2282 76Sì

0 0 0 0 0101 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO 010 9008 381 381Sì

0 0 0 0 0102 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 010 10492 8858 381Sì



0 0 0 0 0109 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPSPOOKSTEP PREVOSTI GIUSEPPE 010 11281 4801 340Sì

0 0 0 0 0117 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 010 11526 9042 9042Sì

0 0 0 0 0126 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH DOUBLE SPOOK DALLA POZZA CRISTIAN 010 11480 4801 579Sì

0 0 0 0 0128 QUARTER DREAM SRLVINTAGE GUN MODEL PIZZUTI ALESSIO 010 11851 0 4419Sì

0 0 0 0 0129 AZ AGR ABRUZZO HORSE ACCADEMY DE BENEDITTIS ALESSIAGRAYS ON MATE PIZZUTI ALESSIO 010 11461 9918 4419Sì

0 0 0 0 0130 WEGNER KIMBERLYVOODOO GUN DUN  IT SAYAG MOSHE 010 11757 0 0Sì

0 0 0 0 0131 ROMANOTTO GIORGIOKB ITS WHIZ OCLOCK ROMANOTTO GIORGIO 010 10948 2035 2035Sì

0 0 0 0 0132 EIFEL GOLD RANCH BAECKFROZEN PEARL BB LIOR RAZ 010 12084 0 0Sì

0 0 0 0 0133 SODI SUSANNAGUNNER TAG COLACICCO RAFFAELE 010 12080 4490 58Sì

0 0 0 0 0138 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 010 10464 9897 9897Sì

0 0 0 0 0140 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW COLACICCO RAFFAELE 010 11525 9140 58Sì

0 0 0 0 0142 ZOZIN VALERIEAC SHOTS N SPARKS COLACICCO RAFFAELE 010 12119 5199 58Sì

0 0 0 0 0146 CICCAZZO ILARIACOLONEL STEIN GUN PEDRETTI FRANCESCO 010 11267 9417 4405Sì

0 0 0 0 0150 LUGA QHGOTTA CRUSH ON SPOOK PEDRETTI FRANCESCO 010 12061 3916 4405Sì

0 0 0 0 0152 LAPRIS VALERIAGUN ME IF Y CAN SACCHI MORENO 010 11780 10187 1474Sì

0 0 0 0 0153 PISTONI ANNALIL BABY GIRL SACCHI MORENO 010 11931 2250 1474Sì

0 0 0 0 0165 GUIDA GIORGIO - SOC. AGR. GUIDADESIGNER SPOOK NADALINI MATTIA 010 11809 3285 3508Sì

0 0 0 0 0166 MANDALETTI GIULIASG ICE DUKE NADALINI MATTIA 010 11539 3620 3508Sì

0 0 0 0 0173 CASTIGLIONI STEPH & GIOVANNISTEALTH CUSTOM GUN RACCO SILVIA 010 11068 9830 4288Sì

0 0 0 0 0178 VALENTE MASSIMILIANOVA LIKE A PLATINUM NEGRI MARTA 010 11523 1701 4993Sì

0 0 0 0 0179 BOLOGNINI SILVIAPALE JOKIN FACE NEGRI MARTA 010 11356 2272 4993Sì

0 0 0 0 0181 GIANNITTI DOMENICOGD MARKITA VOODOO GUN BARBAGLI FRANCESCO 010 11992 4812 565Sì

0 0 0 0 0182 LISEC ANNAA SAILING REVOLUTION BARBAGLI FRANCESCO 010 11928 0 565Sì

0 0 0 0 0185 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 010 10309 4929 565Sì

0 0 0 0 0187 VILLA EMMASHES ON FLEEK ISCHIA ALESSANDRA 010 11014 3197 3491Sì

0 0 0 0 0196 WEBER FRANZISKA STEPHANIEPLATINUM SHIRLEY BRIGHENTI DAVIDE 010 11751 0 495Sì

0 0 0 0 0198 SCOTTI EMANUELEFROZEN MY WHIZ ISCHIA ALESSANDRA 010 11970 898 3491Sì

0 0 0 0 0199 BATTOCCHIO ANDREACALL ME DR DRE ISCHIA ALESSANDRA 010 11549 9437 3491Sì

0 0 0 0 0226 ZAMPIERI DESIREESHESASPARKYA BRUNELLI NICOLA 010 11587 2688 893Sì

0 0 0 0 0234 FERRARI GIORGIAGUN WOOD FACE VALTORTA SEBASTIANO 010 9781 3424 3062Sì

0 0 0 0 0235 HOF YAIRA PLATINUM STEP VALTORTA SEBASTIANO 010 10604 8986 3062Sì

0 0 0 0 0236 AR BREEDING HORSESAR GOTTA VALENTINE VALTORTA SEBASTIANO 010 11402 10033 3062Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0108 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPDREAMIN THE CASH AMBROSINI CARLO 71,51 10713 4801 4018Sì

71 0 0 0 047 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 712 10994 1684 1684Sì

70,5 0 0 0 082 BALDAZZI ETTOREPL MAGNUM CHIC CHEX BALDAZZI ALICE 70,53 9562 2955 5009Sì

70 0 0 0 0114 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 704 10978 3101 3101Sì

70 0 0 0 0188 ZAMBELLI LUDOVICAOT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA 704 9886 4868 4868Sì

68,5 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,56 8986 8468 8468Sì

68,5 0 0 0 099 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 68,56 10870 8501 8501Sì

68,5 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 68,56 11023 8467 4121Sì

68 0 0 0 081 BALDAZZI ETTOREHOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE 689 7710 2955 2955Sì

61 0 0 0 043 MARZI STEFANOCAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO 6110 9536 4909 4909Sì

0 0 0 0 016 AMOLARO GIULIABORN TO BE YANKEE PC AMOLARO GIULIA 011 11056 4056 4056Sì

0 0 0 0 098 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 011 9908 8215 8215Sì

0 0 0 0 0134 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 011 9378 4490 4490Sì

0 0 0 0 0135 STRAMBACH HEIKEELECTRICK SPOOK MS STRAMBACH HEIKE 011 0 9283 9283Sì

0 0 0 0 0136 WERDANER LISAPLEASEVOODOOYOURGUN WERDANER LISA 011 11239 4265 4265Sì

0 0 0 0 0143 GIANFORMAGGIO ROBERTAONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA 011 9631 1324 1324Sì

0 0 0 0 0189 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 011 9528 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72,5 0 0 0 0185 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 72,51 10309 4929 565Sì

72 0 0 0 0165 GUIDA GIORGIO - SOC. AGR. GUIDADESIGNER SPOOK NADALINI MATTIA 722 11809 3285 3508Sì

70,5 0 0 0 0184 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE BARBAGLI FRANCESCO 70,53 9942 8203 565Sì

70 0 0 0 015 VILLA EMMAIRISH COFFEE BRIGHENTI DAVIDE 704 11008 3197 495Sì

70 0 0 0 0154 PADRINI LAVINIADISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA 704 10424 4897 4897Sì

69,5 0 0 0 088 LUGARA' ANTONINOAC GO CHEX PEDRETTI FRANCESCO 69,56 12059 10275 4405Sì

69,5 0 0 0 0235 HOF YAIRA PLATINUM STEP VALTORTA SEBASTIANO 69,56 10604 8986 3062Sì

69 0 0 0 0225 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BRUNELLI NICOLA 698 11054 9095 893Sì

68 0 0 0 0120 SBRIGHI SIMONETRASHYASTEP PREVOSTI GIUSEPPE 689 12038 5293 340Sì

68 0 0 0 0155 LAURENZANO RICCARDOSUPER LITTLE STEP LAURENZANO RICCARDO 689 10710 9551 9551Sì

67,5 0 0 0 0131 ROMANOTTO GIORGIOKB ITS WHIZ OCLOCK ROMANOTTO GIORGIO 67,511 10948 2035 2035Sì

64,5 0 0 0 0106 BIRAGHI MARINAREM SG VILLA MASSIMO 64,512 7191 10119 381Sì

0 0 0 0 014 BRAUN BARBARABB GOTTA GOLD TINSEL BRIGHENTI DAVIDE 013 10282 586 495Sì

0 0 0 0 016 AMOLARO GIULIABORN TO BE YANKEE PC AMOLARO GIULIA 013 11056 4056 4056Sì

0 0 0 0 018 ZOCCARATO ELISABETTACALL ME MR VOODOO BRIGHENTI DAVIDE 013 8757 937 495Sì

0 0 0 0 048 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE CARPENTIERI STEFANO 013 11934 1684 1684Sì

0 0 0 0 050 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP SCHIAVO SIMONE 013 11198 10167 5376Sì

0 0 0 0 072 SCOTTI STEFANOQUESTIONABLY FROZEN CERUTTI STEFANO 013 11312 1798 938Sì

0 0 0 0 084 IMPR AGR CUOGHI/ARCESE ELEUTERIOJULY JOE SNAP CORTESI MANUEL 013 10919 0 449Sì

0 0 0 0 085 7 HEAVEN REINING HORSESFROZEN SVEN CORTESI MANUEL 013 11514 0 449Sì

0 0 0 0 086 AGOSTINI MICHAELKNOCKIN ON ICE CORTESI MANUEL 013 11263 5354 449Sì

0 0 0 0 0105 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN VILLA MASSIMO 013 9991 10119 381Sì

0 0 0 0 0111 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH SHINING SIXTY SIX PREVOSTI GIUSEPPE 013 12029 4801 340Sì

0 0 0 0 0121 PARISE LUIGIPL LITTLE DOLL ALFONSETTI FABIO 013 12043 608 3561Sì

0 0 0 0 0126 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH DOUBLE SPOOK DALLA POZZA CRISTIAN 013 11480 4801 579Sì

0 0 0 0 0133 SODI SUSANNAGUNNER TAG COLACICCO RAFFAELE 013 12080 4490 58Sì

0 0 0 0 0137 ALBONI CHIARAOPS I DID IT AGAIN COLACICCO RAFFAELE 013 12065 8245 58Sì

0 0 0 0 0142 ZOZIN VALERIEAC SHOTS N SPARKS COLACICCO RAFFAELE 013 12119 5199 58Sì

0 0 0 0 0143 GIANFORMAGGIO ROBERTAONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA 013 9631 1324 1324Sì

0 0 0 0 0162 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE NADALINI MATTIA 013 11725 5346 3508Sì

0 0 0 0 0175 ZOCCHI CLAUDIOANTHEA STEP RACCO SILVIA 013 11400 2889 4288Sì

0 0 0 0 0176 DEGIOVANNI GIOVANNIPLATICHEX RACCO SILVIA 013 11730 261 4288Sì

0 0 0 0 0186 VILLA EMMALEAN ON ZAG VILLA EMMA 013 10334 3197 3197Sì

0 0 0 0 0195 RIGHETTI MATTEOGD SHINING STAR ISCHIA ALESSANDRA 013 11548 5138 3491Sì



0 0 0 0 0198 SCOTTI EMANUELEFROZEN MY WHIZ ISCHIA ALESSANDRA 013 11970 898 3491Sì

0 0 0 0 0229 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG BRUNELLI NICOLA 013 8274 23 893Sì

0 0 0 0 0240 CIOLI GIOVANNIAC NOT RUF MY WHIZ VALTORTA SEBASTIANO 013 11306 185 3062Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 111 - GREEN REINER 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 092 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 721 10306 9610 9610Sì

71,5 0 0 0 068 DE STEFANI CAMILLAMR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA 71,52 11169 9083 9083Sì

71 0 0 0 041 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 713 10967 8691 8691Sì

70 0 0 0 051 BAGNI SARAVIBRANT DELTAS MR BAGNI SARA 704 11672 10089 10089Sì

70 0 0 0 076 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 704 9588 9764 9764Sì

69,5 0 0 0 025 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 69,56 10260 9407 9407Sì

69,5 0 0 0 060 DEMARIA VITTORIAPL WHAT A WOMAN DEMARIA VITTORIA 69,56 10510 9393 9393Sì

69 0 0 0 030 FACCINCANI FEDERICACS REDHOT N NIFTY FACCINCANI FEDERICA 698 12126 9279 9279Sì

69 0 0 0 059 MIGAZZI VALENTINAJACK LITTLE UNO MIGAZZI VALENTINA 698 10846 3099 3099Sì

69 0 0 0 078 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 698 11147 9852 9852Sì

67 0 0 0 079 LONGO FRANCESCADC RUF DUNIT WHIZ LONGO FRANCESCA 6711 12117 9087 9087Sì

67 0 0 0 097 DANIOTTI VALERIA GIOVANNACUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 6711 8810 9619 9619Sì

64 0 0 0 0105 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA 6413 9991 10119 10119Sì

0 0 0 0 040 SEMINI GAIAPL CUSTOM TINSEL JAC BARBERA FILIPPO 014 10707 5014 9607Sì

0 0 0 0 0106 BIRAGHI MARINAREM SG BIRAGHI MARINA 014 7191 10119 10119Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112na - ENTRY LEVEL YOUTH bis -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69 0 0 0 027 SINCINELLI VITTORIAGH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA 691 9813 9555 9555Sì

69 0 0 0 0138 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 691 10464 9897 9897Sì

66,5 0 0 0 063 BALZAN CARLOTTAGRACEWOODGUN BALZAN CARLOTTA 66,53 11516 10055 10055Sì

66,5 0 0 0 0183 CASSANELLI STEFANIASC SPARKS N ICE BARBAGLI VERONICA 66,53 7343 850 9484Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 030 FACCINCANI FEDERICACS REDHOT N NIFTY FACCINCANI FEDERICA 701 12126 9279 9279Sì

69,5 0 0 0 076 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 69,52 9588 9764 9764Sì

69 0 0 0 027 SINCINELLI VITTORIAGH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA 693 9813 9555 9555Sì

69 0 0 0 0122 PANIZZA LUCILLACPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA MARTINA 693 7950 9306 8822Sì

68 0 0 0 041 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 685 10967 8691 8691Sì

66,5 0 0 0 0138 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 66,56 10464 9897 9897Sì

63,5 0 0 0 079 LONGO FRANCESCADC RUF DUNIT WHIZ LONGO FRANCESCA 63,57 12117 9087 9087Sì

61,5 0 0 0 097 DANIOTTI VALERIA GIOVANNACUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 61,58 8810 9619 9619Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 0122 PANIZZA LUCILLACPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA 711 7950 9306 9306Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 077 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 70,51 8586 4511 4511Sì

70,5 0 0 0 0158 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 70,51 6632 8631 8631Sì

69,5 0 0 0 0140 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO MARIA 69,53 11525 9140 9140Sì

68,5 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,54 8986 8468 8468Sì

66,5 0 0 0 0164 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA 66,55 10553 4257 4257Sì

64 0 0 0 0123 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 646 11165 2519 9398Sì

0 0 0 0 017 RANUCCI LORENZOWALLA CHEXY WHIZ PC RANUCCI LORENZO 07 12023 8209 8209Sì

0 0 0 0 0124 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI ANNALISA 07 11387 2519 9399Sì

0 0 0 0 0125 SOLBIATI MASSIMOSM HELL ANGEL GUN SOLBIATI ANNALISA 07 12044 2519 9399Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 075 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 70,51 11112 1345 5387Sì

70 0 0 0 0101 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ PANZERI LUIGI 702 9008 381 3784Sì

69,5 0 0 0 041 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 69,53 10967 8691 8691Sì

69 0 0 0 074 DI GIACOMO SOFIAJAC CAPTAIN CORBELLINI CHIARA 694 9392 8956 9997Sì

66 0 0 0 033 MERONI ANDREAAEMME JAGGERBLUEEYES MERONI REBECCA 665 10055 1938 3394Sì

66 0 0 0 043 MARZI STEFANOCAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO 665 9536 4909 4909Sì

66 0 0 0 073 BISOTTI RANZANI ILARIASH LOLITA GUN BISOTTI RANZANI ILARIA 665 10879 10043 10043Sì

65,5 0 0 0 056 PIGOZZO VIOLAPL GUNSPOOKY PIGOZZO VIOLA 65,58 10441 8500 8500Sì

0 0 0 0 032 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MERONI ANDREA 09 8327 8205 1938Sì

0 0 0 0 034 MERONI REBECCAWIMPYS NIKNAK MERONI REBECCA 09 11175 3394 3394Sì

0 0 0 0 040 SEMINI GAIAPL CUSTOM TINSEL JAC BARBERA FILIPPO 09 10707 5014 9607Sì

0 0 0 0 067 ARIONI ALESSANDRAWALLA DUN SO GOOD ARIONI ALESSANDRA 09 8642 9076 9076Sì

0 0 0 0 0144 CICCAZZO ILARIASHINING N SPEEDY GUN CICCAZZO ILARIA 09 10001 9417 9417Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 503 - FUTURITY 4 YRS OLD OP LEV 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 71,5 0 0 0175 ZOCCHI CLAUDIOANTHEA STEP RACCO SILVIA 1431 11400 2889 4288Sì

70 70 0 0 029 SOC.AGR. PIETRACAVALLAHIGH BID FOR ME PC BERTELLI SERENA 1402 11506 3860 2357Sì

69 70 0 0 0168 RABBONI VITTORIOSPARKLING JAKE MIRALLES GARRIDO MIRIAM 1393 11535 192 9672Sì

69,5 68 0 0 0115 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL DALLA POZZA CRISTIAN 137,54 11738 2595 579Sì

68,5 69 0 0 0198 SCOTTI EMANUELEFROZEN MY WHIZ ISCHIA ALESSANDRA 137,54 11970 898 3491Sì

68 67,5 0 0 0130 WEGNER KIMBERLYVOODOO GUN DUN  IT SAYAG MOSHE 135,56 11757 0 0Sì

67,5 67,5 0 0 0129 AZ AGR ABRUZZO HORSE ACCADEMY DE BENEDITTIS ALESSIAGRAYS ON MATE PIZZUTI ALESSIO 1357 11461 9918 4419Sì

67 68 0 0 0170 BACIGALUPO DANILOMIFI LADY JAC MIRALLES GARRIDO MIRIAM 1357 11163 2871 9672Sì

64,5 65 0 0 071 ROLI RENZOFNL SHINY FOR MYROSE DE SIMONE LORENZO 129,59 11679 2536 577Sì

0 0 0 0 0177 AMBROSINI MATTEO - SOC AGR VA QHSHINE N FRECKLE NEGRI MARTA 010 11695 9734 4993Sì

0 0 0 0 0199 BATTOCCHIO ANDREACALL ME DR DRE ISCHIA ALESSANDRA 010 11549 9437 3491Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 501 - FUTURITY 4 YRS OLD OP LEV 4 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

74,5 74,5 0 0 072 SCOTTI STEFANOQUESTIONABLY FROZEN CERUTTI STEFANO 1491 11312 1798 938Sì

74,5 73,5 0 0 0180 GRIPPA COSIMODJ WHISKER 66 BARBAGLI FRANCESCO 1482 11689 2780 565Sì

73,5 74 0 0 083 BRYLA KAROLBH SHINE WHITE LINE CORTESI MANUEL 147,53 11245 0 449Sì

73 73 0 0 086 AGOSTINI MICHAELKNOCKIN ON ICE CORTESI MANUEL 1464 11263 5354 449Sì

72 73 0 0 010 BRIGHENTI DAVIDEPRETTY FLY BRIGHENTI DAVIDE 1455 11552 495 495Sì

71 72,5 0 0 0166 MANDALETTI GIULIASG ICE DUKE NADALINI MATTIA 143,56 11539 3620 3508Sì

71,5 72 0 0 0196 WEBER FRANZISKA STEPHANIEPLATINUM SHIRLEY BRIGHENTI DAVIDE 143,56 11751 0 495Sì

71,5 71,5 0 0 0175 ZOCCHI CLAUDIOANTHEA STEP RACCO SILVIA 1438 11400 2889 4288Sì

71,5 71,5 0 0 0226 ZAMPIERI DESIREESHESASPARKYA BRUNELLI NICOLA 1438 11587 2688 893Sì

69,5 68 0 0 0115 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL DALLA POZZA CRISTIAN 137,510 11738 2595 579Sì

67,5 67,5 0 0 0129 AZ AGR ABRUZZO HORSE ACCADEMY DE BENEDITTIS ALESSIAGRAYS ON MATE PIZZUTI ALESSIO 13511 11461 9918 4419Sì

66 66 0 0 0227 BIONDANI GIANPAOLOSHINING WHITE SPOT BRUNELLI NICOLA 13212 11543 9095 893Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 505 - FUTURITY 4 YRS OLD NP LEV 4 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

73,5 71,5 0 0 0117 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 1451 11526 9042 9042Sì

72 72 0 0 023 SERVIDATI LUIGISHINING SCARFACE LONATI TOBIA CESARE 1442 12129 0 9410Sì

71 71,5 0 0 0145 FREDIANI CECILIASHES A SPARK FREDIANI CECILIA 142,53 11501 44 44Sì

71 70 0 0 0124 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI ANNALISA 1414 11387 2519 9399Sì

70 70 0 0 0126 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH DOUBLE SPOOK AMBROSINI PIETRO PAOLO 1405 11480 4801 199Sì

69 70 0 0 0109 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPSPOOKSTEP AMBROSINI CARLO 1396 11281 4801 4018Sì

68 69,5 0 0 048 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE CARPENTIERI STEFANO 137,57 11934 1684 1684Sì

68 68 0 0 0178 VALENTE MASSIMILIANOVA LIKE A PLATINUM VALENTE MASSIMILIANO 1368 11523 1701 1701Sì

66 67 0 0 0233 SIMONCINI ALESSIASHESREADYTOSHINE SIMONCINI ALESSIA 1339 11439 3303 3303Sì

65 64,5 0 0 0119 MASCARELLO TULLIOLILLA SHINING CHIC MASCARELLO TULLIO 129,510 11172 906 906Sì

0 0 0 0 0222 HOF YEHONATANICY SPOOKS HOF YEHONATAN 011 12099 0 0Sì

0 0 0 0 0232 RODA VERONICACM FANCY LIKE FLINN RODA VERONICA 011 11411 10035 10035Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 507 - FUTURITY 4 YRS OLD NP LEV 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

73,5 71,5 0 0 0117 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 1451 11526 9042 9042Sì

72 72 0 0 023 SERVIDATI LUIGISHINING SCARFACE LONATI TOBIA CESARE 1442 12129 0 9410Sì

71 71,5 0 0 0145 FREDIANI CECILIASHES A SPARK FREDIANI CECILIA 142,53 11501 44 44Sì

71 71 0 0 028 FACCINCANI CHIARACF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA 1424 11625 9280 9280Sì

71 70 0 0 0124 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI ANNALISA 1415 11387 2519 9399Sì

68 69,5 0 0 048 CARPENTIERI STEFANOROADRUNNER YANKEE CARPENTIERI STEFANO 137,56 11934 1684 1684Sì

68,5 69 0 0 053 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA 137,56 0 3693 3693Sì

68 68 0 0 0178 VALENTE MASSIMILIANOVA LIKE A PLATINUM VALENTE MASSIMILIANO 1368 11523 1701 1701Sì

66 67 0 0 0233 SIMONCINI ALESSIASHESREADYTOSHINE SIMONCINI ALESSIA 1339 11439 3303 3303Sì

66 66 0 0 0162 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE BERGAMELLI RACHELE 13210 11725 5346 5346Sì

65 64,5 0 0 0119 MASCARELLO TULLIOLILLA SHINING CHIC MASCARELLO TULLIO 129,511 11172 906 906Sì

0 0 0 0 054 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY GIULIANI ANGELO 012 11623 9550 9550Sì

0 0 0 0 0222 HOF YEHONATANICY SPOOKS HOF YEHONATAN 012 12099 0 0Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1100 - NRHA OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72,5 0 0 0 0185 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 72,51 10309 4929 565Sì

72 0 0 0 0165 GUIDA GIORGIO - SOC. AGR. GUIDADESIGNER SPOOK NADALINI MATTIA 722 11809 3285 3508Sì

70,5 0 0 0 0184 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE BARBAGLI FRANCESCO 70,53 9942 8203 565Sì

69 0 0 0 0225 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BRUNELLI NICOLA 694 11054 9095 893Sì

68,5 0 0 0 0146 CICCAZZO ILARIACOLONEL STEIN GUN PEDRETTI FRANCESCO 68,55 11267 9417 4405Sì

0 0 0 0 018 ZOCCARATO ELISABETTACALL ME MR VOODOO BRIGHENTI DAVIDE 06 8757 937 495Sì

0 0 0 0 0105 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN VILLA MASSIMO 06 9991 10119 381Sì

0 0 0 0 0241 FREDIANI CECILIAWORLD MAP PEDRETTI FRANCESCO 06 11531 44 4405Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1200 - NRHA INT OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 012 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 701 11104 0 381Sì

70 0 0 0 0102 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 701 10492 8858 381Sì

69 0 0 0 098 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP ORLANDINI PAOLO 693 9908 8215 76Sì

69 0 0 0 0231 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 693 8956 2076 2076Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1301 - NRHA LTD OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 075 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 70,51 11112 1345 5387Sì

70 0 0 0 0101 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ PANZERI LUIGI 702 9008 381 3784Sì

69,5 0 0 0 0189 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 69,53 9528 8467 4121Sì

69 0 0 0 0168 RABBONI VITTORIOSPARKLING JAKE MIRALLES GARRIDO MIRIAM 694 11535 192 9672Sì

69 0 0 0 0170 BACIGALUPO DANILOMIFI LADY JAC MIRALLES GARRIDO MIRIAM 694 11163 2871 9672Sì

68 0 0 0 064 MARNIGA ENZOCOLONELS GOGO MARNIGA ENZO 686 10533 1162 1162Sì

0 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 07 8986 8468 8468Sì

0 0 0 0 0242 KOCHINKE FRANKTINKER SHINING CHIC ISCHIA ALESSANDRA 07 9983 8471 3491Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1400 - NRHA NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

715 0 0 0 0108 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPDREAMIN THE CASH AMBROSINI CARLO 7151 10713 4801 4018Sì

71,5 0 0 0 0154 PADRINI LAVINIADISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA 71,52 10424 4897 4897Sì

71,5 0 0 0 0192 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 71,52 8333 9410 9410Sì

70,5 0 0 0 082 BALDAZZI ETTOREPL MAGNUM CHIC CHEX BALDAZZI ALICE 70,54 9562 2955 5009Sì

70 0 0 0 0114 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 705 10978 3101 3101Sì

70 0 0 0 0188 ZAMBELLI LUDOVICAOT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA 705 9886 4868 4868Sì

68,5 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,57 8986 8468 8468Sì

68,5 0 0 0 099 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 68,57 10870 8501 8501Sì

68,5 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 68,57 11023 8467 4121Sì

68 0 0 0 081 BALDAZZI ETTOREHOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE 6810 7710 2955 2955Sì

0 0 0 0 098 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 011 9908 8215 8215Sì

0 0 0 0 0189 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 011 9528 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1500 - NRHA INT NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0192 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 71,51 8333 9410 9410Sì

70,5 0 0 0 082 BALDAZZI ETTOREPL MAGNUM CHIC CHEX BALDAZZI ALICE 70,52 9562 2955 5009Sì

70 0 0 0 069 MONTI CARLO ALBERTOHOLLYWOOD ROSE MONTI CARLO ALBERTO 703 10281 3884 3884Sì

70 0 0 0 0114 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM MERLO FILIPPO 703 10978 3101 3101Sì

70 0 0 0 0188 ZAMBELLI LUDOVICAOT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA 703 9886 4868 4868Sì

68,5 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,56 8986 8468 8468Sì

68,5 0 0 0 070 MONTI CARLO ALBERTOML RED DUNIT SHARP MONTI CARLO ALBERTO 68,56 8819 3884 3884Sì

68,5 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 68,56 11023 8467 4121Sì

68 0 0 0 081 BALDAZZI ETTOREHOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE 689 7710 2955 2955Sì

65 0 0 0 066 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 6510 5791 2383 2383Sì

0 0 0 0 098 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 011 9908 8215 8215Sì

0 0 0 0 0189 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 011 9528 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1600 - NRHA LTD NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0192 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 71,51 8333 9410 9410Sì

70,5 0 0 0 077 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 70,52 8586 4511 4511Sì

70,5 0 0 0 0158 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 70,52 6632 8631 8631Sì

70 0 0 0 0188 ZAMBELLI LUDOVICAOT DONT MISS TO WISH ZAMBELLI LUDOVICA 704 9886 4868 4868Sì

68,5 0 0 0 036 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,55 8986 8468 8468Sì

68,5 0 0 0 0190 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 68,55 11023 8467 4121Sì

66,5 0 0 0 0164 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA 66,57 10553 4257 4257Sì

65 0 0 0 066 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 658 5791 2383 2383Sì

0 0 0 0 0144 CICCAZZO ILARIASHINING N SPEEDY GUN CICCAZZO ILARIA 09 10001 9417 9417Sì

0 0 0 0 0155 LAURENZANO RICCARDOSUPER LITTLE STEP LAURENZANO RICCARDO 09 10710 9551 9551Sì

0 0 0 0 0171 ZANARELLA CHIARABAYSKIN RM ZANARELLA CHIARA 09 8958 4977 4977Sì

0 0 0 0 0189 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 09 9528 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 555 - JACKPOT 3 YRS OLD NP -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 052 PANCERA MANUELELECTRIC BOONSHINE PANCERA MANUEL 71,51 11869 1247 1247Sì

70,5 0 0 0 094 MARINONI ALICEBH GUNNA STEP YA ORLANDINI CAMILLA 70,52 11942 2282 5379Sì

70 0 0 0 055 BIAGINI SILVIARTR KARMACASH BIAGINI SILVIA 703 11778 4514 4514Sì

69,5 0 0 0 0148 FREDIANI CECILIASHINING JOELLE FREDIANI CECILIA 69,54 12066 44 44Sì

69 0 0 0 058 MILANI ALESSANDROLIL GREYGUN WHIZ MILANI FILIPPO 695 11823 685 4364Sì

69 0 0 0 080 BALDAZZI ETTORECINDERELLA MANN BALDAZZI ETTORE 695 11763 2955 2955Sì

69 0 0 0 090 ALLEVATO EMANUELAPC DONUTGOTTAGLAZED ALLEVATO EMANUELA 695 11897 9775 9775Sì

68,5 0 0 0 0125 SOLBIATI MASSIMOSM HELL ANGEL GUN SOLBIATI ANNALISA 68,58 12044 2519 9399Sì

68,5 0 0 0 0224 HOF YEHONATANPL BLACK SHINERS HOF YEHONATAN 68,58 12118 0 0Sì

67,5 0 0 0 020 RINAUDO FRANCESCAFB CUSTOM SHINING RINAUDO FRANCESCA 67,510 12128 4564 4564Sì

67 0 0 0 0221 HOF YEHONATANGIRL AT ALL HOF YEHONATAN 6711 11840 0 0Sì

65,5 0 0 0 019 RANUCCI LORENZOAC LIKE FLINN OUT RANUCCI LORENZO 65,512 12024 8209 8209Sì

65 0 0 0 0163 TURRA LORISDF SMOKEING RED MOON TURRA LORIS 6513 12125 8388 8388Sì

62 0 0 0 0230 MARNIGA ENZOMISS JACKIE J MARNIGA ENZO 6214 12122 1162 1162Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 333 - JACKPOT 3 YRS OLD OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

74 0 0 0 087 SCOTTI STEFANOMC MILLENIUM FALCON CORTESI MANUEL 741 12048 1798 449Sì

73 0 0 0 0118 PEDROTTI ANDREA (LR)GH DREAMED COLONEL PREVOSTI GIUSEPPE 732 12034 4014 340Sì

72,5 0 0 0 091 IMPRESA AGRICOLA CUOGHIRC GUN MASTER MAN CORTESI MANUEL 72,53 12051 2823 449Sì

72,5 0 0 0 0181 GIANNITTI DOMENICOGD MARKITA VOODOO GUN BARBAGLI FRANCESCO 72,53 11992 4812 565Sì

71,5 0 0 0 0238 VENTURA ERMENEGILDOSECRET CODE VALTORTA SEBASTIANO 71,55 11839 1499 3062Sì

71 0 0 0 089 MOSCATELLI EMANUELEVBSNAPPER STEP DREAM ANTONUTTI FILIPPO 716 11899 10254 9239Sì

70,5 0 0 0 0159 MANDALETTI GIULIAFEEL LIKE A MELODY NADALINI MATTIA 70,57 11975 3620 3508Sì

70,5 0 0 0 0182 LISEC ANNAA SAILING REVOLUTION BARBAGLI FRANCESCO 70,57 11928 0 565Sì

70 0 0 0 0223 CASTIGLIONI BEATRICESMOKEING RED SUN VALTORTA SEBASTIANO 709 11944 4794 3062Sì

69,5 0 0 0 021 GASPARINI PAOLASNAPPER TOPSAYL CODY BRIGHENTI DAVIDE 69,510 11866 176 495Sì

69,5 0 0 0 046 POLVANI SILVIAPS MY CRUSH FOR YOU FERRARA ALBERTO 69,510 12055 2203 1244Sì

69,5 0 0 0 0151 LUGARA' GIOVANNITHELMA AGAIN PEDRETTI FRANCESCO 69,510 12062 2830 4405Sì

69 0 0 0 0128 QUARTER DREAM SRLVINTAGE GUN MODEL PIZZUTI ALESSIO 6913 11851 0 4419Sì

68,5 0 0 0 095 BONELLI RAFFAELESNAPPY BLACK SNOW ORLANDINI PAOLO 68,514 11943 4758 76Sì

68 0 0 0 022 BONADEO FRANCESCOFB SMOKIN SHINE BRIGHENTI DAVIDE 6815 12131 426 495Sì

67,5 0 0 0 057 CAMISI MATTIAWIMPY CADILLAC OLENA CAMISI MATTIA 67,516 12077 617 617Sì

67 0 0 0 044 ARRIGHI FRANCESCOYANKEEREDGUN ARRIGHI FRANCESCO 6717 12107 33 33Sì

66 0 0 0 0112 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH MATTOLINA GUN ALFONSETTI FABIO 6618 11829 4801 3561Sì

66 0 0 0 0132 EIFEL GOLD RANCH BAECKFROZEN PEARL BB PEDRETTI FRANCESCO 6618 12084 0 4405Sì

65,8 0 0 0 0141 ZOZIN VALERIESUPER REMIN GUN COLACICCO RAFFAELE 65,820 12120 5199 58Sì

65 0 0 0 0113 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPA SHINING SWANN DALLA POZZA CRISTIAN 6521 12027 4801 579Sì

65 0 0 0 0121 PARISE LUIGIPL LITTLE DOLL ALFONSETTI FABIO 6521 12043 608 3561Sì

0 0 0 0 049 TOSONI LINO MATTEOJUSTICE SURPRISE SCHIAVO SIMONE 023 12047 8913 5376Sì

0 0 0 0 0133 SODI SUSANNAGUNNER TAG COLACICCO RAFFAELE 023 12080 4490 58Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 51 - PRIMETIME NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 081 BALDAZZI ETTOREHOLLY JOLLY WHIZ BALDAZZI ETTORE 701 7710 2955 2955Sì

68,5 0 0 0 066 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 68,52 5791 2383 2383Sì

68,5 0 0 0 0176 DEGIOVANNI GIOVANNIPLATICHEX DEGIOVANNI GIOVANNI 68,52 11730 261 261Sì

67 0 0 0 061 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 674 8647 3655 3655Sì

67 0 0 0 0229 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO 674 8274 23 23Sì

66 0 0 0 0225 BIONDANI GIANPAOLOIM SEXYCOLONEL PC BIONDANI GIANPAOLO 666 11054 9095 9095Sì

65,5 0 0 0 064 MARNIGA ENZOCOLONELS GOGO MARNIGA ENZO 65,57 10533 1162 1162Sì


